



## REVISION

**CY Revision**

Borups Allé 117  
2000 Frederiksberg  
Danmark

**T:** +45 71 99 28 37

**E::** kontakt@cyrevision.dk

**W:** www.cyrevision.dk

# Montu Holding IVS

Koldinggade 14, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr. 40 17 23 51

## Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
11. september 2020

---

Ramy Gharib  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Montu Holding IVS  
Koldinggade 14, 1.  
2100 København Ø

Telefon: 47384484

Telefax: 47384448

E-mail: rg@montu.dk

CVR-nr.: 40 17 23 51

Regnskabsperiode: 14. januar - 31. december 2019

Stiftet: 14. januar 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Københavns Kommune

### Direktion

Ramy Gharib, adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 132.030, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 132.029.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Selskabets strategi medfører, at udbruddet har haft begrænset effekt i 2020.

**Resultatopgørelse 14. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-169.265</b>
Finansielle omkostninger		-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>-169.269</b>
Skat af årets resultat		37.239
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.030</b>
Overført resultat		-132.030
		<b>-132.030</b>



**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>191</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>191</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>37.239</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.239</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>37.240</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>37.431</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		-132.030
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-132.029</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>169.460</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>169.460</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>37.431</b></u></u>

**Noter**

	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ramy Gharib

Adm. direktør

På vegne af: Montu Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-745988185675

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-09-12 19:53:37Z

NEM ID 

## Ramy Gharib

Dirigent

På vegne af: Montu Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-745988185675

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-09-15 09:11:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>